Item titulum qd ab uniuersitatibus terrarū & locoz deputatorz ad reparationē castroz requirat & exigatur per Curia pecunia necessaria tantū pro reparatione veterū edificiorū castroz ipoz & non ad noua edificia cōstruenda. In his uero dicta pecunia in reparatione predicta per boves fide dicione eligendor ab uniuersitati que ad ipoz reparationē tenet fideliter excediat. -

Rubrice primi libri iuris

De Electione Camerarij	car. 3. cap. 1.	. 2.
De Electione iudicis & eius officio	car. 3. cap. 2.	
De exbusilitione sive extractione minoris consilijs	car. 4. cap. 3.	
De renouadis & ordinacis consiliariis quolibet anno	car. 4. cap. 4.	
Quod introit & exit ac etiam cōdēnatiōnes legit singulis tribus mēsib⁹ in maiori consilio	car. 4. cap. 5.	
De medietate cōdēnatiōniū consignata uel ei⁹ uicario	car. 4. cap. 7.	
De cōseruādo indēnes iudicē uel aliū qui in favore cōtūns, aliquid diceret uel facerent.	car. 4. cap. 8.	
De consilijs cōgregādis & q̄ nemo interrupat arrigātē	car. 5. cap. 9.	
De electione exarij cōis.	car. 5. cap. 10.	
De electione rationatorū oīs	car. 5. cap. 11.	
De electione procuratorū oīs & eius officio	car. 5. cap. 12.	
De salario Camerarij Exarij Rationatorū & procuratoris	car. 6. cap. 13.	
De officio Vialii	car. 6. cap. 14.	
De electione consilabulorū & eoz officio	car. 6. cap. 15.	
De officio iuratorū	car. 6. cap. 16.	
De tortis sive dōppleris factēdis annuatim in sc̄o ecclīs.	car. 6. cap. 17.	
De Arbitrio & Authoritate Camerarij Iudicis & non Iudicis.	car. 7. cap. 18.	
De officio bauulorū seu publicorū nutiōrū.	car. 7. cap. 19.	
Quod iudex teneat ire ad uicēdū differētis consiliū & territoriū sive aliorū contraversiarū sine aliqua mercede.	car. 7. cap. 20.	
De Arbitrio minoris consilijs & quāti possit expedere sine iudicio consilio.	car. 7. cap. 21.	
Quod unū consiliū fecerit nō posse per aliud resuclari.	car. 7. cap. 22.	
De Reuerētia exhibēda dñi de maiorī consilio ex pena p̄fum faciēdū	car. 7. cap. 23.	
De silario ambasculorū aut iudiciorū vītu ex ciuitate Semnei.	car. 8. cap. 24.	
De ḡia nō facienda cōdēnatiōnis mīsi in parlamento generali.	car. 8. cap. 25.	
Quod ille ad quē i⁹ peccat aliquia preposita absconget se consilio.	car. 8. cap. 26.	
De iudatis factis per curiā cuiusarii ciuitatiū sive per Iudicem tan tum extra bāchū quanto rēpone darent.	car. 8. cap. 27.	
Quod temel in parlamento sunt & in consilio xxvi propositum & reformati amplius in dictis numeris nō pponant.	car. 8. cap. 28.	
De factarū ordinacis annuatim in ciuitate Semne.	car. 9. cap. 29.	
De sacramēto p̄stado per iudicē uel Camerariū arrogatori.	car. 9. cap. 30.	
De nō arrigādo q̄ aliquis officialis reformet.	car. 9.